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Liste des enseignements

UAF201 Economie

Crises économiques et politiques publiques
Comptabilité financiere
UAI203 Economie

Mondialisation et géo-économie
Economie de I'entreprise

UAF202 Droit

Droit constitutionnel
Droit privé
Introduction au droit économique
Introduction au droit économique CM
Droit des personnes physiques

UAI204 Droit

Histoire des idées politiques contemporaines
Histoire des faits économiques et sociaux

UAM205 Modulaire

Anglais

Méthodologie du Travail Universitaire
Vie politique comparée

Projet voltaire

Culture et arts

Espagnol transversal

Italien transversal

Allemand transversal

Sport 73 (Jacob)

Stage facultatif bonifié

Infos pratiques
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Nature
UE

MODL
MODL

UE

MODL
MODL

UE

MODL
BLOC
MODL
CM
MODL

UE

MODL
MODL

UE

MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
MODL
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CM

21h
18h

24h
24h

33h

24h
18h

24h
24h

TD TP Crédits

6
12h
6
6
15h
6h
6
6
18h
15h
21h
18h
16,5h
16,5h
16,5h
18h
EA
MINISTERE
DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE L'INNOVATION
Fraternité



Lieux
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Chambéry (domaine universitaire de Jacob-Bellecombette - 73)
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EX

MINISTERE

DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR,

DE LA RECHERCHE
ET DE 'INNOVATION
Liberté

Egalité
Fraternité



